PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Requerimento Verbal n° 010/2022 Araçagi, 10 de março de 2022.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benicio Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
010/2021, de autoria do Ilustríssimo Vereador Jandilson Figueiredo de Lima,
solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, compra de um terreno para um novo
cemitério.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 10/03/2022.

Atenciosamente,

Melquizede Gome usa
P sidente

wes24."
Prefeitura Municipal de Araçagi
RECEBUPQ
P

Av. Obvio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 0&5R417910001-83